בית המשפט לעניינים מקומיים בחדרה**בב"נ 42891-08-15 הוועדה המקומית לתכנון ובניה שומרון נ' פיין ואח'****בפני כבוד השופט יעקב גולדברג****המבקשת הוועדה מקומית לתכנון ובניה שומרון
ע"י ב"כ, עו"ד סיוון****נגד****המשיב אילן בן יוסף
ע"י ב"כ, עו"ד שרף**

חקיקה שאוזכרה :

[חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 156 \(א' 7, ז, ב\)](#)

מיני-רציו :

* השילוב בין גידול פרפרים בקרקע שייעודה חקלאי, עם קבלת מבקרים שנדרשים לשלם דמי כניסה, מוציא את הפעילות מגדר שימוש חקלאי במקרקעין.

* תכנון ובנייה – ייעוד הקרקע – שימוש חקלאי

המשיב מפעיל עסק בשם "חוות הפרפרים" על קרקע שייעודה חקלאי.

יש לקוות כי המשיב ישוב ויפנה למסלול ההכשרה, למען מימוש העניין שיש לו בקיום החווה והעניין הציבורי בקיומה.

64. לאור כל האמור לעיל אני מורה על חידוש צו ההפסקה השיפוטי אשר ייכנס לתוקפו בתוך 60 ימים מהיום.

המשיב יישא בהוצאות המבקשת בסך 4,000 ₪.

המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ט, 12 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.

יעקב גולדברג 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)